
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   01.04.2024                                                                                                № 133

О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново от 05.09.2017 г.
№ 276 «О создании межведомственной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации города Карабаново 
от 05.09.2017 г. № 276 «О создании межведомственной комиссии», изложив 
приложение  №  1  в  новой  редакции  согласно  приложения  к  настоящему 
постановлению.
     2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города 
Карабаново от 18.09.2023 г. № 451 «О внесении изменений в постановление 
администрации  города  Карабаново  от  05.09.2017  г.  №  276  «О  создании 
межведомственной комиссии»
     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте  администрации  города 
Карабаново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                    И.В. Павлов



 
                                                                                                                    Приложение № 1 

 к постановлению администрации

от 01.04.2024    № 133                                                              

Председатель комиссии Павлов Илья 
Викторович

Глава администрации города Карабаново

Зам. председателя комиссии Павлова Татьяна 
Викторовна

Заместитель главы администрации города 
Карабаново

Секретарь комиссии Иванова Маргарита 
Валерьевна

Главный  специалист отдела ЖКХ МКУ 
«ДЖН» города Карабаново

Члены комиссии:

Гуслякова Светлана Михай ловна Директор МКУ «ДЖН» города Карабаново

Кукушкин Алексей  Владимирович
Заведующий  отделом  архитектуры  МКУ 
«ДЖН» города Карабаново

Павленко Галина Петровна Зам. заведующего организационно-
правовым отделом МКУ «ДЖН» города 
Карабаново

Махмудов Камильбек Гаджиевич Консультант администрации города 
Карабаново

Кузьмина Анастасия Анатольевна Консультант отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям

Коврижных Олег Аркадьевич Глава города Карабаново (по согласованию)

Дубровская Любовь Аркадьевна Начальник ТО Роспотребнадзора в 
Александровском и Киржачском рай онах      
( по согласованию)

Козлова Галина Александровна Директор межрай онного отдела № 1 ГУП ВО 
«БТИ» (по согласованию)


	Приложение № 1
	к постановлению администрации
	от 01.04.2024 № 133
	Председатель комиссии
	Павлов Илья Викторович
	Глава администрации города Карабаново
	Зам. председателя комиссии
	Павлова Татьяна Викторовна
	Заместитель главы администрации города Карабаново
	Секретарь комиссии
	Иванова Маргарита Валерьевна
	Главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН» города Карабаново
	Члены комиссии:
	Гуслякова Светлана Михайловна
	Директор МКУ «ДЖН» города Карабаново
	Кукушкин Алексей Владимирович
	Павленко Галина Петровна
	Зам. заведующего организационно-правовым отделом МКУ «ДЖН» города Карабаново
	Махмудов Камильбек Гаджиевич
	Консультант администрации города Карабаново
	Кузьмина Анастасия Анатольевна
	Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	Коврижных Олег Аркадьевич
	Глава города Карабаново (по согласованию)
	Дубровская Любовь Аркадьевна
	Начальник ТО Роспотребнадзора в Александровском и Киржачском районах ( по согласованию)
	Козлова Галина Александровна
	Директор межрайонного отдела № 1 ГУП ВО «БТИ» (по согласованию)

